

GO+BR
R. h. m.

Krzywie, dnia 16.01.2020r.

Dó Wójta i Rady Gminy Gostynin

URZĄD GMINY GOSTYNIN
W PŁOCKU
Data: 20.01.2020
Nr: 1304
Podpis: R. h. m.

Jako mieszkańcy Gminy Gostynin w związku ze zmianami w systemie gospodarowania odpadami komunalnymi polegającymi na drastycznych podwyżkach cen za wywóz odpadów w ciągu ostatniego roku, wyrażamy stanowczy sprzeciw i brak akceptacji na te zmiany.

Będąc w Związku Gmin Regionu Płockiego stawka za odpady w ciągu jednego roku wzrosła o 200%. Reasumując na początku roku 2019 stawka od osoby za segregację odpadów wynosiła 8,50zł i wzrosła do 14,00 zł, a w połowie roku z 14,00 zł na 25,00 zł. Rok 2020 rozpoczął się kolejną podwyżką z 25,00 zł na 28,00 zł. W naszej gminie nie były przeprowadzane żadne konsultacje społeczne w sprawie polityki gospodarowania odpadami komunalnymi. Ponadto mieszkańcy naszej gminy byli błędnie informowani, że stawki za odpady w 2020r. nie wzrosną, a nawet zmaleją, gdyż gmina miała zakupić własną śmieciarkę i utworzyć wewnętrzną komórkę w Solcu. Wątpliwości budzi w nas również fakt, że w sąsiednich gminach, które obsługuje ta sama firma, stawki za wywóz odpadów są dużo niższe.

Co więcej, zastanawia nas również to, dlaczego my mieszkańcy mamy obowiązek złożenia do końca stycznia 2020 r. deklaracji dotyczących odpadów, skoro w chwili pisania niniejszego pisma na dzień 16.01.2020 r., nie została wybrana firma obsługująca naszą gminę.

Kolejnym tematem, który chcemy poruszyć jest to, że gmina zupełnie zapomniała o zniżkach dla osób starszych, rodzin wielodzietnych oraz osób niezamożnych. Polityka gminy nie idzie w parze z polityką prospołeczną! Państwo w chwili obecnej bardzo wspiera rodziny wielodzietne i osoby starsze, czego nie możemy powiedzieć o władzach naszej gminy.

W związku z powyższym mieszkańcy wsi Krzywie dołączają się do protestu mieszkańców wiosek Miałkówki i Budy Lucieńskie, nie wyrażając zgody na taką politykę Wójta i Rady Gminy.

Do powyższej petycji dołączamy podpisy mieszkańców naszej wsi.